
МАРТ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.03.2024 66,370,212

 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2024 65,960,940

РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.04.2024 47,741,061

САЛДО ОД 30.04.2024 84,590,091


